Dane aktualne na dzień: 13-08-2025 01:40
Link do produktu: https://www.azagro.pl/tokarka-uniwersalna-spa-500p230-p-11196.html
TOKARKA UNIWERSALNA
SPA-500P/230
Cena 8 248,75 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25000072
Kod EAN 1110003157522
Opis produktu
#Dane techniczne
 Średnica toczonego elementu nad łożem: 200 mm
Średnica toczonego elementu nad suportem: 115 mmDługość elementu obrabianego: 500 mm
Prześwit wrzeciona: 20 mm
Stożek wrzeciona: Mk III
Stożek tulejki: Mk II
Posuw tulejki: 45 mm
Zakres obrotów: 140 - 1 710 obr./min. (6 stopni)
Płynna regulacja obrotów: nie
Przekładnia obrotów: tak
Przekładnia olejowa: tak
Gwinty metryczne: 0,4 - 3 mm (11 stopni)
Automatyczny posuw podłużny: 0,05 - 0,2 mm/obr. (4 stopnie)
Moc przyłączeniowa: 370 W / 230 V
Rozmiary (dł. x szer. x wys.): 1 160 x 560 x 420 mm
Masa: 130 kg
@
 [Wyposażenie podstawowe:
- 3-szczękowa głowica uniwersalna O 100mm,
- kieł stały (2 szt.),
- komplet kół zębatych,
- zestaw kluczy.
]
Wyposażenie dodatkowe:
- podstawa (nr kat. 25330967).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold